[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ТАЙМЫРСКИЙ ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХАТАНГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2024 г.                                                                                              № 008 – ПГ

О награждении Благодарственным письмом

Главы сельского поселения Хатанга

За многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием  Международного женского дня 8 Марта,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

наградить Благодарственным письмом Главы сельского поселения Хатанга:

-
Поротову Таисию Андреевну, воспитателя Таймырского муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Хатангская средняя школа-интернат»;
-
Симиненко  Инну Павловну, специалиста юридического отдела Акционерного общества «Хатангский морской торговый порт»;

-
Усекову Жанну Иосифовну, инспектора отдела кадров Акционерного общества «Хатангский морской торговый порт»;

-
Елогирь Александру Александровну, воспитателя Таймырского муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Хатангский детский сад комбинированного вида «Снежинка»»;

-
Полтанову Наталью Владимировну, воспитателя Таймырского муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Хатангский детский сад комбинированного вида «Снежинка»».
Глава сельского поселения Хатанга                                             А.С. Доронин